ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26.10.2016   № 913

«Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

пассажиров на территории

Котельниковского городского поселения»

Во исполнении Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220 - ФЗ « Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котельниковского городского

поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отделу финансов, бухгалтерского учета и экономики Шугаевой Т.А. разработать и    утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров на территории Котельниковского городского поселения (Приложение №1).

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Котельниковского городского поселения А.Б. Страхова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  на сайте akgp.ru в сети интернет.

Глава Котельниковского

городского поселения                                                                   А.Л. Федоров

Приложение

к Постановлению

 Администрации Котельниковского городского поселения

№ 913    от 26.10.2016

Реестр ведения муниципальных маршрутов перевозок Котельниковского городского поселения

Порядко

вый

номер

маршру

та

Регистр

ационн

ый

номер

маршру

та

Наименование

маршрута

Протяженност

ь

маршрута,
км

Наименование

промежуточных

остановочных
пунктов

Наименование

улиц,

автомобильных
дорог

Порядок

посадки и

высадки
пассажиров

Вид

регулярных

перевозок
( вид

сообщения)

Дата

начала

осуществлен
ия

регулярных

перевозок

Наименование,

место

нахождения
юридического

лица,Ф.И.О. ИП

Вид,

класс,

и
максималь-

ное

количество
транспортны

х средств

Эколог

ически

е
характе

ристик

и
трансп

ортных

средств

Дата и

основа

ние
включе

ния

маршру
та в

реестр

Дата

и

основ
ание

включ

ения
марш

рута

из
реест

ра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 - Арматурный

завод

19,3 ул. Освобождения,

ул. Калинина,

ул.

Коммунистическая,

Рабочая, Чапаева, д/с

№2 «Чебурашка», ул.

Куйбышева, ул.

Орлова/Чехова, ул.

Чехова/Пушкина,

ул.

Сербина/Куйбышева,

Военкомат,Колхзныйр

ынок,площадь,

ул. Ремизова,

ул. Паршикова,

ул. Лесная,

ЦРБ, ул. Думенко,

ул. Геологов,

ул.

Урицкого/Полякова,

ул. Урицкого,

магазин Тополек,

Кирпичный завод,

АЗС 24,

Арматурный завод

ул. Калинина

ул. Чапаева

ул. Садовая

ул. Орлова

ул. Чехова

ул. Сербина

ул. Родина

ул. Ротмистрова

ул. Ремезова

ул. Паршикова

ул. Лесная

ул. Гагарина

ул. Думенко

ул. Урицкого

ул. Октябрьская

ул. Северная

остановки Городской

Маршрут

регулярны

е

перевозки,

регули

руемый

тариф

02.08. 2010

год

МУП

«Управляющая

компания»,

Волгоградская

область,

г.

Котельниково,

ул.

Калинина,

212

Автобус –

MS, класс

2

Экок

ласс 3

2 - АЗС 24 19,3 Кирпичный завод,

магазин Тополек,

ул. Урицкого,

ул.

Урицкого/Полякова,

ул. Северная,

ул. Октябрьская,

ул,Урицкого,

ул. Думенко,

ул. Гагарина,

остановки Городской

маршрут,

регулярны

е

перевозки,

02.08.2010

год

МУП

«Управляющая

компания»,

Волгоградская

область,

Автобус –

MS, класс

2

Экок

ласс 3

ул. Геологов,

, ул. Думенко,

ЦРБ, ул. Лесная,

ул. Паршикова,

ул. Ремизова,

площадь,

колхозный рынок,

Военкомат,

,ул.

Сербина/Куйбышева, ,

ул. Чехова/Пушкина

ул. Орлова/Чехова, ул.

Куйбышева, д/с №2

«Чебурашка» ,

ул. Чапаева,

 ул.Рабочая,

ул.,

Коммунистическая,

ул.Калинина,

ул. Освобождения,

Арматурный завод,

 АЗС 24

ул. Лесная,

ул. Паршикова,

ул. Ремезова,

ул. Ротмистрова,

ул. Родина,ул.

Сербина,

 ул. Чехова,

ул. Орлова,

ул. Садовая,

ул. Чапаева,

ул. Калинина

регули

руемый

тариф

г.

Котельниково,

ул.

Калинина,

212